
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Polizia Municipale

Determinazione N. 383 del 15/10/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA DITTA: "MAGGIOLI SPA”,  CON
SEDE IN SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN), PER LA FORNITURA DI N. 10
PRONTUARI C.D.S. E N. 2 MANUALI.

CIG: ZD71C10F15
IL DIRIGENTE DEL SETTORE DI P.M.

- VISTO i residui per euro 1.390 anno  2014,impegno ragioneria n. 1138, sul cap
442/00 del PEG ”Ufficio di Polizia Municipale-acquisto beni” destinato alla finalità di cui
all'oggetto.

- DATO ATTO che si è reso necessario l’acquisto in n. due manuali e di n. 10 prontuari al
C.d.S. al fine di consentire l’aggiornamento del personale, la fornitura è stata affidata alla
Società: "Maggioli S.p.A.”, 47822 - Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino,  n.
8, ( Partita IVA n. 02066400405) tel. 0541/628111 - Fax 0541/628280;

 - VISTA la documentazione prodotta, costituita dai seguenti atti:
Preventivo del 22.04.2016;
- Documento di trasporto n. 3016119 del 27.04.2016;
- Preventivo del 22.04.2016;
- Documento di trasporto n. 3016119 del 27.04.2016;
- Fattura elettronica  nr°0005956835 del 30/04/2016 per l’importo di €uro 275,50 iva non
dovuta, che comprova  il diritto del creditore al pagamento di detta somma  dovuta a saldo
della prestazione, come sopra indicato;
-
 - VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
- la regolarità del DURC prot. INPS n. 12458807;
- la regolarità della prestazione;
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
- l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

- VISTO l'art. 184 del D. Lgs n° 267 del 18/08/2000;

VISTO il regolamento di contabilità;-



	D I S P O N E

I . La liquidazione di €uro 275,50 (iva non dovuta) di cui:
Euro 275,50, quale imponibile,  a favore della Ditta: "Maggioli SpA”, 47822 -
Santarcangelo di Romagna (RN), Via del Carpino, n. 8,  partita IVA n.
02066400405 tel. 0541/628111 - Fax 0541/628280, da accreditare tramite
Bonifico bancario IBAN: IT 83Z0709024201004000411851 intestato alla
Società: “Maggioli SpA”, Santarcangelo di Romagna (RN), credito certo e
liquido della stessa nei confronti dell'Ente per la liquidazione della fattura citata in
narrativa;

1.

Euro 0,00,  IVA sull’imponibile non dovuta;2.
 II . Per  effetto  della  liquidazione  finale sopra disposta, la situazione  delle  somme
impegnate a residuo risulta la seguente:

a) RESIDUI cap. 442/00 ANNO 2014, imp.rag. 1138- €uro 1.390,00
b) Liquidazione disposta con il presente atto €uro     275,50

c) residuo                                  €uro  1.145,50

III . La somma liquidata al precedente punto I è imputata al Capitolo 442/00: residui anno
2014:" Ufficio di Polizia Municipale-acquisto beni”, destinato alla finalità di cui all'oggetto,
al quale è stato data esecuzione da questo Settore.

IV Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio finanziario
dell'Ente, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal
sottoscritto, per le procedure di contabilità  ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili
e fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D. Lgs n° 267 del 18/08/2000;

                                 IL Dirigente del Settore di P.M.
                                    (dr. Angelo D 'Onofrio)


